
 

 
Passa Sete/RS, Quarta – feira, 23 de Outubro de 2024 – Edição 554 – Lei 1.620/2019 

 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 162/2024, para 

contratar a empresa PREVENTECNO SERVIÇOS TECNICOS LTDA, visando a prestação de serviços 

de manutenção preventiva e corretiva em câmara refrigerada de conservação de imunobiológicos e 

insulinas da farmacia, no valor total de R$ 2.670,00 (dois mil e seiscentos e setenta reais), com base no 

Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 21 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 163/2024, para 

aquisição das empresas INOVAMED HOSPITALAR LTDA, no valor total de R$ 1.320,00 (um mil e 

trezentos e vinte reais), SANTA MARIA MEDICAL – DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES 

LTDA, no valor total de R$ 17.230,05 (dezessete mil e duzentos e trinta reais e cinco centavos) e SIDD 

COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, no valor total de R$ 84,00 (oitenta e quatro 

reais), de medicamentos e materiais ambulatoriais para Unidades Básicas de Saúde do Município, com 

base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 23 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 164/2024, para 

contratar a empresa ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA, para prestação de serviços 

especializados, sob a forma de consultoria eventual, visando a realização de avaliação atuarial ordinária 

de acordo com a Portaria MF nº 1.467, de 02/06/2022 e suas respectivas Instruções Normativas para 

atualização do Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores Municipais de Passa Sete, RS, no 

valor total de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 18 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-23T18:26:19-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




